
D.  FERNANDO  IZQUIERDO  SÁNCHEZ,  SECRETARIO  DEL  EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE CHINCHILLA (Albacete).

   C E R T I F I C O.-  Que con fecha 12 de mayo del año en curso, el Alcalde, 
adoptó la resolución nº 361/14 que  copiada literalmente es como sigue:

Expirado el  plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de 
personal  para  la  elaboración  de  bolsa  de  trabajo  de  Educadores/as  Infantiles  de  la  Escuela  Infantil  de 
Chinchilla, para cubrir posibles sustituciones y las necesidades de contratación temporal.
 

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía de 
fecha , y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se apruebe el  
Reglamento  General  de  ingreso  de  Personal  al  Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  de Bases del Régimen Local,  
RESUELVO

  PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
 
ADMITIDOS:

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ABELLÁN GALDÓN MARIA PILAR 47084000-X
2 ALARCÓN PRIETO CONCEPCIÓN 70514833F
3 ALBERO SORIANO IRENE 47080549-D
4 ALFARO ROSA MARIA CARMEN 44397106-E
5 ALVAREZ DE FEZ MARTA 47085915-Q
6 ALZALLÚ SORIANO ANA BELÉN 14312953-F
7 ANDUJAR RODENAS Mª ISABEL 47085418-W
8 ARAQUE GÓMEZ SONIA 04623610-N
9 ARAQUE RUIZ SONIA 47092900-D
10 ARELLANO ALEJO MARIA ISABEL 70521792-C
11 ARGANDOÑA 

SÁNCHEZ
ELENA 47090281-N

12 ARIAS GARCÍA BEATRIZ 71229217-B
13 ARMENTEROS 

IBAÑEZ
SARA 74516668-A

14 ARMERO RAMIREZ LUZ MARIA 47081477-V
15 BEJAR MARTÍNEZ MARIA 44393015-W
16 BERMÚDEZ  

HIDALGO
BELINDA 47069894-A

17 BERMUDEZ 
SÁNCHEZ

ROSARIO 47095743-T

18 BERNABÉ SIMARRO CONCEPCIÓN 47056717-M
19 BRENNER COLLADO SUSANA MARIA 47079198-S
20 CAMBRONERO 

GÓMEZ
ENCANACIÓN 74507578-K

21 CAMPOS SÁNCHEZ MARIA MAGDALENA 47075159-R
22 CANO CANTOS MARIA JOSÉ 47061503-F
23 CARAVACA GÓMEZ NURIA 53149316-L
24 CARBONELL TALENS EVA 21690304-Q
25 CARRASCO PÉREZ FRANCISCA 07561132-C
26 CARRILERO CAMPOS AUXILIADORA 47077034-J
27 CASCALES 

TABERNERO
MARIA PILAR 47053402-W

28 CHICO ZAMORA GEMA 71221370-F
29 CHINCHILLA 

GONZÁLEZ
ANA 53144249-N

30 CIVIT PÉREZ MONTSERRAT 46457749-A
31 COLOMA RICO MÓNICA 44394198-N
32 CUARTERO 

SÁNCHEZ
MACARENA 47060737-T

33 CUENCA 
HERNÁNDEZ

LLANOS PETRA 07546566-J

34 CUERDA MORENO MIRIAN 47098865-V
35 CURIEL NAVAJAS LUCIA 47069743-J
36 DE LA VEGA VIDAL BELEN 22993003-H

                       EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHINCHILLA  DE MONTEARAGON (Albacete)
                       C/ Fernando Núñez Robres, 4 C.P. 02520,    C.I.F. P-0202900-G
                            Tfno. 967 260001, Fax 967 260189 E-mail chinchilla@dipualba.es



37 DE LAMO CARCELÉN YAIZA 47098815-J
38 DELEGIDO 

CÓRCOLES
MARCIANA 74505593-Z

39 DIAZ  PARRAS ROSARIO 47086849-F

40 DIAZ VILLANUEVA MARIA 47075589-V

41 ESCRIBANO TEBAR ESTHER 70521870-Y

42 ESPARCIA 
BELMONTE

BEATRIZ 47085799-S

43 ESPARCIA TENDERO LEONOR 47067197-C

44 FAJARDO ALARCÓN RAQUEL 47092910-L

45 FELIPE NAVARRO LOURDES 47095500-X

46 FELIPE VELA MARIA DOLORES 47068087-J

47 FERNÁNDEZ PINEDO CRISTINA 47098015-H

48 FERNÁNDEZ PLAZA BELÉN 47052006-D

49 FLORES PIQUERAS CARMEN 47098511-P

50 FORTE FERRIZ MARIA DOLORES 29069374-L

51 FUENTES FUENTES MARIA JOSÉ 05194981-V

52 FUSTER VILLAR VERÓNICA 47097246-P

53 GALBIS BIOSCA BORJA 48601222-Z

54 GALLEGO GALLEGO MARIA JOSÉ 44397594-G

55 GARCÍA ALFARO PATRICIA 53145093-M

56 GARCÍA 
BALLESTEROS

CRISTINA 53148486-V

57 GARCÍA FELIPE NOELIA 47092140-P

                       EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHINCHILLA  DE MONTEARAGON (Albacete)
                       C/ Fernando Núñez Robres, 4 C.P. 02520,    C.I.F. P-0202900-G
                            Tfno. 967 260001, Fax 967 260189 E-mail chinchilla@dipualba.es



58 GARCÍA FERNANDEZ BEATRIZ 47055601-Q

59 GARCÍA GALLEGO SANDRA 47093056-G

60 GARCIA GARCIA LAURA 47057543-A

61 GARCÍA LÓPEZ MARIA PILAR 52757881-K

62 GARCÍA MEGIAS ANA MARIA 48356313-D

63 GARCIA RODENAS  Mª CARMEN 47066357-P

64 GARCÍA RUBIO ANA BEATRIZ 47057065-P

65 GARCÍA TOBARRA MARIA DOLORES 47092883-S

66 GAVIRA RUESCAS ROSARIO MARIA 47066840-P

67 GÓMEZ BUENO CRISTINA 47092581-N

68 GÓMEZ LANDETE MÓNICA 74519743-L

69 GÓMEZ MOLINA Mª JESÚS 47087620-L

70 GÓMEZ ROSA ALMUDENA 44386308-B

71 GONZÁLEZ 
CORDOBA

EVA MARIA 04616359-Y

72 GONZÁLEZ 
CÓRDOBA

ROSANA 04607880-Z

73 GUERRERO 
LORENZO

MIRIAM 47059392-N

74 GUIJA CALERO EVA MARIA 47084264-K

75 HERNÁNDEZ 
CASTILLO

ANA BELÉN 77575179-C

76 HERNÁNDEZ 
IÑIGUEZ

ANA BELÉN 14313160-F

77 HERRERA 
GONZÁLEZ

BELÉN 21689721-P

78 HONRUBIA 
CÓRCOLES

MARIA JOSE 47396765-K

79 IBAÑEZ GONZÁLEZ Mª JULIANA 47064897-C

80 INIESTA SALAMANCA Mª DEL ROSARIO 70519736-B

81 JAÉN MORCILLO JOSE ANTONIO 47083119-A

82 JARA MILLÁN Mº CRUZ 47070336-P

83 JIMENEZ MARTÍNEZ SARA 051098496-V

84 JIMÉNEZ OLIVARES ANA 47055768-E

85 JIMÉNEZ PÉREZ EMMA LUCÍA 14313243-K

86 LÁZARO  ALFARO ANDREA 47397444-X

87 LLIN MONLEÓN MARIA 48602464-Z

88 LÓPEZ HERNÁNDEZ MARTA 47059825-P

89 LÓPEZ LORENZO AMAYA 44389471-T

90 LÓPEZ SÁNCHEZ MARIA 48474405-L

91 MADRONA MARTÍNEZ SILVIA 14313144-Z

92 MARCO ALMARCHA ANA JOSÉ 44395550-F

                       EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHINCHILLA  DE MONTEARAGON (Albacete)
                       C/ Fernando Núñez Robres, 4 C.P. 02520,    C.I.F. P-0202900-G
                            Tfno. 967 260001, Fax 967 260189 E-mail chinchilla@dipualba.es



93 MARCOS SORIA ALICIA 47066103-F
94 MARIN BIELSA MARIA DEL MAR 47066048-K

95 MARÍN TOLOSA MARIA ESTER 53146059-M

96 MARISCAL YAÑEZ MARIA BELÉN 44390887-J

97 MARTIN GUILLAMÓN EVA 74520985-L

98 MARTÍNEZ ALBUJER MARIA ENGRACIA 44387866-M

99 MARTINEZ DÍAZ ARANZAZU 47096307-N

100 MARTINEZ 
FERNÁNDEZ

MARIA DEL CARMEN 47068654-M

101 MARTÍNEZ GARCÍA MARÍA 47400414-J

102 MARTÍNEZ GÓMEZ CECILIA 44381637-D

103 MARTINEZ 
HONRUBIA

NURIA 47063484-X

104 MARTINEZ JIMENEZ CRISTINA 47077052-P

105 MARTÍNEZ LÓPEZ MARIA CARMEN 44375699-M

106 MARTÍNEZ 
MANJABACAS

ANGELA 47068935-X

107 MARTÍNEZ MARTÍNEZ EVA MARIA 44391768-C

108 MARTÍNEZ MOLINA ELENA 47075307-B

109 MARTÍNEZ PAY ADRIANA 77575886-Z

110 MARTÍNEZ RUIZ ANA CORTES 47053717-H

111 MARTÍNEZ SIMARRO MARIA DOLORES 05196953-B

112 MARTINEZ TOMÁS MARIA LOURDES 47085602-W

113 MAS RODRIGUEZ MARIA PILAR 53140395-E

                       EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHINCHILLA  DE MONTEARAGON (Albacete)
                       C/ Fernando Núñez Robres, 4 C.P. 02520,    C.I.F. P-0202900-G
                            Tfno. 967 260001, Fax 967 260189 E-mail chinchilla@dipualba.es



114 MAS ROMERO MIRIAM 53146841-M

115 MATEO GÓMEZ LOURDES 47446127-W

116 MAYOR LÓPEZ ANA MARIA 48469657-D

117 MEDINA HERRERO MARIA MERCEDES 05901676-Z

118 MEDINA JIMÉNEZ ANA MARIA 50479969-Y

119 MEDINA LÓPEZ MARIA PILAR 47066440-E

120 MELERO SÁNCHEZ VANESA 74520163-W

121 MENDOZA MONTERO ANA BELÉN 47076073-H

122 MINGUEZ SEGURA MARGARITA 46766945-X

123 MIRANDA 
CONTRERAS

BEATRIZ 14313195-L

124 MOLINA AVILÉS GABRIEL 47096624-F

125 MOLINA 
BALLESTEROS

ANGELA 
INMACULADA

47054395-Y

126 MOLINA ESPINOSA ANA PASTORA 47397113-R

127 MONTEAGUDO 
HUERTAS

ANA Mª 47069838-Q

128 MONTERO 
FERNÁNDEZ

SONIA 47066320-V

129 MONTIEL MARTÍNEZ MARIA DOLORES 53143253-M

130 MORENO DEL POZO MARIA LOURDES 47068885-Y

131 MORENO LÓPEZ Mª MERCEDES 05198223-Q

132 MOYA GARCÍA ISABEL MARIA 47063679-K

133 MOYA RUESCAS EVA MARIA 44391733-D

134 NAVARRO MUÑOZ JENNIFER 47399918-T

135 NEIRA DELGADO EMMA LUZMARA X7101381-Q

136 NUÑEZ BUENO ESTEFANIA 47087667-C

137 OLIVA MARTÍNEZ ENCARNACIÓN 52759195-R

138 OLIVER NIETO FRANCISCA 47094101-Z

139 ORTEGA PARREÑO PURIFICACIÓN 47077322-W

140 ORTIZ GONZÁLEZ IRENE 44399494-H

141 ORTUÑO SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO 53148067-N

142 PALACIOS 
CLARAMUNT

ANA ESMERALDA 19100158-S

143 PANADERO BUENO LORENA 04616068-Z

144 PANADES SAEZ INMACULADA 44380312-H

145 PARDO GÓMEZ  VERÓNICA 47062974-Y

146 PÉREZ LOZANO NATALIA 74509738-L

147 PICAZO CHUMILLAS ROSA CECILIA 22681690-X

148 PICAZO GUALDA EVA 74518686-C

                       EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHINCHILLA  DE MONTEARAGON (Albacete)
                       C/ Fernando Núñez Robres, 4 C.P. 02520,    C.I.F. P-0202900-G
                            Tfno. 967 260001, Fax 967 260189 E-mail chinchilla@dipualba.es



149 PICAZO LÓPEZ MARIA CARMEN 74520013-J
150 PICÓ GARCÍA VERÓNICA 21688633-R

151 PRADOS GARRIDO VICTORIA PILAR 07554030-W

152 RAMIREZ 
CASTILLEJO

Mª TERESA 07557946-P

153 REDONDO RODENAS MARIA DOLORES 44392126-X

154 REQUENA ARENAS MARIA LLANOS 47064555-T

155 REQUENA ROMERO MARIA CARMEN 47095767-R

156 RODRÍGUEZ 
ROMERO

ANA ISABEL 47069210-D

157 ROMERO GIL JUANA 47061300-B

158 ROSELL SEVILLANO CANDELARIA 52761029-H

159 RUANO DELICADO MARIA SABINA 47057180-P

160 RUBIO HERNANDO MARIA 
MONTSERRAT

11833829-F

161 RUBIO MARTÍNEZ VIRGINIA 47062927-M

162 RUEDA GARCÍA CLARA ISABEL 47087987-H

163 RUIZ CARRIÓN NURIA 14312408-Z

164 RUIZ CARRIÓN RAQUEL 74517102-T

165 RUIZ MORCILLO INMACULADA 07554555-K

166 SAEZ ORTEGA JUANA Mª 44381052-E

167 SALAS ALCÁZAR LORENA 47446981-M

168 SÁNCHEZ  
GONZALEZ

Mª ANGELES 07567650-Y

169 SÁNCHEZ  MARTINEZ Mª PILAR 05169826-R

                       EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHINCHILLA  DE MONTEARAGON (Albacete)
                       C/ Fernando Núñez Robres, 4 C.P. 02520,    C.I.F. P-0202900-G
                            Tfno. 967 260001, Fax 967 260189 E-mail chinchilla@dipualba.es



170 SÁNCHEZ NAVALÓN NIEVES 47056560-D

171 SANCHEZ SALVADOR RAQUEL 14312395-R

172 SANCHEZ SANCHEZ GINESA 53144530-V

173 SANTOS JAEN JOSE CARLOS 44392663-H

174 SERNA JIMÉNEZ ANA MARIA 47057083-A

175 SERRANO MARTÍNEZ Mª ESTHER 07549606-V

176 SERRANO REQUENA RAQUEL 14311226-M

177 SIMARRO CORTES PURIFICACIÓN 47077924-Y

178 SORIANO LÓPEZ ANTONIO 07551892-A

179 SORIANO PASCUAL NATALIA 48466879-Z

180 SOTOS LUNA RAQUEL 47094427-H

181 TOVAR PICAZO FÁTIMA 47073448-S

182 UTIEL MARTÍNEZ LORENA 47099678-W

183 VALENCIANO 
CONTRERAS

SANDRA 74521961-Y

184 VECINA CÉSPEDES FRANCISCA 7548890-Z

185 VERDU VEGA JULIA MARIA 07560292-P

186 VERGARA PÉREZ ISABEL 44381460-Q

187 VERGARA SOTOS ANA BELÉN 47097808-H

188 VILLALBA CALLEJA ELENA 47071081-V

189 VILLALTA BELLÓN MARIA TERESA 71224097-C

190 VILLAR MARCILLA ANA MARIA 47094438-Y

191 VILLÉN DE ARRIBAS MARIA DEL CARMEN 47074415-Q

192 YAÑEZ APARICIO Mª ANGELES 47071744-J

193 ZAMORA GARCÍA INMACULADA 47068757-Q

EXCLUIDOS:

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO
1 ATIENZAR VALERO NURIA 47088656-C NO ACREDITA 

TITULACIÓN EXIGIDA
2 BALLESTERO SAEZ ANA 14312157-Q NO ACREDITA 

TITULACIÓN EXIGIDA.
3 BIOSCA DIEGUEZ LUCIA 47081533-G NO ACREDITA 

TITULACIÓN EXIGIDA
4 CALDERÓN DÍAZ GEMA 47396276-S NO COMPULSA DNI
5 CAÑEGO RODRIGO MARIA ANGELES 06252765-P SOLICITUD SIN FIRMAR
6 CLEMENTE PIQUERAS ALICIA 74515668-S NO COMPULSA DNI
7 CONEJERO MEDINA MARIA ISABEL 48469365-Q NO PRESENTA 

SOLICITUD NI
DOCUMENTACIÓN 
COMPULSADA

8 CUCHILLO VILLORA ELVIRA MARIA 74518441-M NO PRESENTA 
DOCUMENTACION 
COMPULSADA

9 CUENCA GARCIA MARTA 74511977-G NO COMPULSA DNI
10 DEL REY ALCARAZ MARIA 47093436-Q NO ACREDITA 

TITULACIÓN EXIGIDA
11 DEL VALLE CARRIÓN ESTHER 47078481-B NO PRESENTA 

DOCUMENTACIÓN 

                       EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHINCHILLA  DE MONTEARAGON (Albacete)
                       C/ Fernando Núñez Robres, 4 C.P. 02520,    C.I.F. P-0202900-G
                            Tfno. 967 260001, Fax 967 260189 E-mail chinchilla@dipualba.es



COMPULSADA
12 DOMENECH VICENTE GRACIA MARIA 48473519-F FALTA SOLICITUD
13 FELIPE MARTÍNEZ MARIA 47094168-N NO ACREDITA 

TITULACIÓN EXIGIDA
14 FERNÁNDEZ AVENDAÑO LOURDES 47094726-H NO PRESENTA 

DOCUMENTACION 
COMPULSADA

15 GARCÍA CANO BEATRIZ 48150399-Z NO ACREDITA 
TITULACIÓN EXIGIDA

16 JIMENEZ GIRÓN ROSA MARIA 04624305-V NO ACREDITA  
TITULACION EXIGIDA

17 LÓPEZ DONATE VERSABIA 44382844-C NO ACREDITA 
TITULACIÓN EXIGIDA.

18 LÓPEZ GARCÍA JORGE 47070900-C NO ACREDITA 
TITULACIÓN EXIGIDA

19 MOYA RUESCAS VERÓNICA 44398856-R NO COMPULSA DNI
20 OVIEDO SOLER EVA MARIA 04599670-S SOLICITUD SIN FIRMAR
21 RAMIREZ MARTINEZ NATALIA 74520904-F NO PRESENTA 

DOCUMENTACIÓN 
COMPULSADA

22 ROMÁN SOSA JESÚS 070583323-A SOLICITUD FUERA DE 
PLAZO

23 RUBIO SÁNCHEZ PATRICIA 47075109-C NO ACREDITA 
TITULACIÓN EXIGIDA

24 TOMÁS JARQUE CARMEN 14310773-N NO ACREDITA 
TITULACIÓN EXIGIDA

SEGUNDO. Se establece un plazo de tres días hábiles para subsanar en su caso los motivos de 
exclusión;  en  caso  de  no  formularse  reclamaciones,  la  lista  provisional  se  elevará  a  definitiva.  Las 
reclamaciones deberán presentarse en el registro general del Ayuntamiento de Chinchilla o en la forma que 
determina el  artículo  38.4 de la  Ley  30/92 de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas  y  del 
Procedimiento Administrativo Común.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos en el  Boletín Oficial de la Provincia, en el 
Tablón de anuncios y en la Sede electrónica del Ayuntamiento de Chinchilla.

   C O N C U E R D A  con  el original del acta en borrador a que me remito. 

   Y  para  que  conste,  expido  la   presente  con  el  visto  bueno  del  Sr. 
Alcalde-Presidente, en  Chinchilla de  Montearagón a 12 de mayo del año dos mil 
catorce.    

                                    Vº Bº
                              EL ALCALDE 
 

                       EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHINCHILLA  DE MONTEARAGON (Albacete)
                       C/ Fernando Núñez Robres, 4 C.P. 02520,    C.I.F. P-0202900-G
                            Tfno. 967 260001, Fax 967 260189 E-mail chinchilla@dipualba.es


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Chinchilla de Montearagón
	2014-05-21T14:27:54+0200
	Chinchilla de Montearagon
	IZQUIERDO SANCHEZ, FERNANDO (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Chinchilla de Montearagón
	2014-05-21T14:59:23+0200
	Chinchilla de Montearagon
	MARTINEZ CORREOSO, JOSE (FIRMA)
	Lo acepto




